各位

海洋博公園・沖縄美ら海水族館では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、

一部施設を臨時休館していますが、9月 4日（金）の沖縄県における緊急事態宣言の解除を

受けて、9 月 6 日(日)より臨時休館施設を再開いたします。但し、引き続き、一部プログラ

ムやイベント等は中止いたします。

また、新型コロナウイルス接触機会の低減の為、9 月 6日（日）より海洋博公園および沖

縄美ら海水族館等の開園・開館時間を変更いたしますので、お知らせいたします。

皆様のご理解・ご周知のご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

〇再開施設等及び開園・開館時間変更のお知らせ
再開施設等 現  在 変更（R2.9/6～）

沖縄美ら海水族館

総合休憩所美ら海プラザ

8：30～20：00
【※19：00水族館入館〆切】

8：30～18：30
【※17：30 水族館入館〆切】

ウミガメ館

8：30～19：00
【※18：30 入館〆切】

8：30～17：30
【※17：00 入館〆切】

北ゲート駐車場（P7 立体駐車場） 8：00～20：30 8：00～19：00

海洋文化館

熱帯ドリームセンター

8：30～19：00
【※18：30 入館〆切】

8：30～17：30
【※17：00 入館〆切】

海洋博公園 ※ 8：00～19：30 8：00～18：00

※海洋博公園は閉園時間のみの変更となります。

〇その他再開施設等（各施設営業時間の詳細は公式 HP をご確認ください。）

・総合案内所ハイサイプラザ       ・ちびっことりで            ・電気遊覧車

・夕陽の広場＆展望レストハウス    ・アクアタウン             ・おきなわ郷土村

・エメラルドビーチ、ビーチハウス ・売店、飲食店

※台風１０号の接近に伴う開園に関する情報は適宜ご案内いたします。
※マナティー館については、施設工事の為、利用を中止しております。
※レストハウスは引き続き利用中止です。
※プログラム・イベント等の詳細は公式 HPをご確認ください。
※海洋博公園・沖縄美ら海水族館の利用については、公式 HP に掲載のガイドラインをご確認ください。
※ご不明の点などございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わせください。《お問い合わせ先》

海洋博公園・沖縄美ら海水族館
9/6(日)より臨時休館施設を再開および

開園・開館時間を変更いたします

令和 2年 9月 5日

沖縄美ら海水族館

海洋博公園管理センター

沖縄県土木建築部都市公園課

沖縄総合事務局国営沖縄記念公園事務所

沖縄美ら海水族館     TEL 0980-48-3748 / FAX 0980-48-4444

海洋博公園管理センター TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

（家屋内立入禁止、散策可）